
                                                 
                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO 
Sc. dell’Infanzia - Sc . Primaria - Sc. secondaria di I grado 

53040 CETONA   (SI) 
Via Martiri Della Libertà  n. 4 - Tel. 0578/269430 – Fax 0578/238054 

C.F. 81004340527 

Indirizzo E-Mail SIIC813007@istruzione.it   SIIC813007@pec.istruzione.it 

                                                                             Sito Internet: www.iccetona.edu.it 
 

 
Rev.01/03/2017 

 

 

    
 

 

 

 

OGGETTO: Acquisto materiali e servizi sotto soglia comunitaria SPECIAL MAC– Affidamento Diretto 
-  Primaria Sarteano 

 
Esercizio Progetto Conto N. Ordine Data Ordine N.ro CIG Importo iva compresa 

2023 A.1.1 2-3-11 25 09.02.2023 ZE237AFD6F 556,61 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 36  del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016, n. 50; 

VISTO IL D.I. del 28-08-2018, n 129; 

VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario indicato in oggetto; 

PRESO ATTO della necessità di acquistare il materiale indicato sul buono d’ordine indicato in oggetto,  

             allegato come parte integrante al presente provvedimento; 

VISTO la necessità di acquistare materiale DI PULIZIA E IGIENE; 

DETERMINA 

di acquistare il  materiale indicato nel buono d’ordine allegato  dalla ditta: 

SPECIAL MAC SRL 

Per le seguenti ragioni: 
DITTA AGGIUDICATARIA DI RDO 

La spesa complessiva trova imputazione nel Programma annuale dell’Esercizio, Progetto/Attività e Conto  

indicati in oggetto e risponde ai principi di efficienza, tempestività, correttezza, libera concorrenza, non 

discriminazione, rotazione.  

Nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicità il presente atto è pubblicato nella sezione Amministrazione 

Trasparente del sito istituzionale ai sensi dell’art.29 del D. Leg.vo n.50/2016 sezione Bandi di Gara e Contratti.  

Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato Responsabile del 

Procedimento il DSGA Vindigni Grazia 
 

 

Al Direttore SGA 

Al Consiglio di Istituto 

Sede 

SIIC813007 - AD7E531 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000864 - 09/02/2023 - VI.10 - U

mailto:SIIC813007@istruzione.it
mailto:SIIC813007@pec.it
http://www.iccetona.edu.it/

